

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00160/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EPP LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cantoneira</u>	Unidade	30	R\$ 48,0000	R\$ 8,8900	R\$ 266,7000

Marca: Toni

Fabricante: Toni

Modelo / Versão: FC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fecho para Porto Bate Fecha Bico de Papagaio. Características: Tamanho unico, pino com furo, produzido em aço de alta resistência e durabilidade.

Total do Fornecedor: R\$ 266,7000

33.948.942/0001-55 - VALDENOR RODRIGUES PEREIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cantoneira</u>	Unidade	15	R\$ 57,1900	R\$ 30,0000	R\$ 450,0000

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: CHATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra Chata 1x1/8". Apresentação: Barra de 6 metros. Características: Barra retangular chata em aço 1020 ASTM A36.

2	<u>Cantoneira</u>	Unidade	15	R\$ 93,1000	R\$ 77,0000	R\$ 1.155,0000
---	-------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cantoneira 1.1/4"x1/8". Apresentação: Barra de 6 metros. Características: Em aço.

3	<u>Cantoneira</u>	Unidade	60	R\$ 5,9800	R\$ 4,2500	R\$ 255,0000
---	-------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PINO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça Cilíndrica Pino Fixo (Gonzo) 3/4". Características: Polido, com aba.

4	<u>Cantoneira</u>	Unidade	15	R\$ 134,2000	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000
---	-------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo / Versão: VARETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo 60.13. Apresentação: Diâmetro 2,50mm, caixa com 5K

6	<u>Cantoneira</u>	Unidade	20	R\$ 275,3300	R\$ 83,0000	R\$ 1.660,0000
---	-------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: DORMA

Fabricante: DORMA

Modelo / Versão: PIVOTANTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mola Aérea para Portas em Madeira, Metal ou Alumínio. Características: Força 2 para portas de aproximadamente 900x1800mm e peso de 15 a 45 kg, Regulagem de fechamento de 90° a 15° e de 15° a 0° por válvulas independentes. Braço reforçado e ajustável. Utilização reversível, podendo ser instaladas em portas com abertura direita ou esquerda. Funcionamento mecânico-hidráulico.

7	<u>Cantoneira</u>	Unidade	15	R\$ 286,4300	R\$ 168,0000	R\$ 2.520,0000
---	-------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: TEVERE

Fabricante: TEVERE

Modelo / Versão: CHAPA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil F. Características: Confeccionado em ferro, frisado, tipo 40D, medidas 0,75x945x2200mm (LxAxC).

8	<u>Cantoneira</u>	Unidade	18	R\$ 30,8000	R\$ 17,5000	R\$ 315,0000
---	-------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: ROLDANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roldana para Portão. Apresentação: Diâmetro 2. 1/2". Características: Em aço, perfil tipo V.

9	<u>Cantoneira</u>	Unidade	60	R\$ 64,5100	R\$ 55,0000	R\$ 3.300,0000
---	-------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: VANZIN

Fabricante: VANZIN

Modelo / Versão: FERRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de Ferro Retangular 20x30. Apresentação: 20x30 1,20mm, barra com 6 metros.

10	<u>Cantoneira</u>	Unidade	60	R\$ 179,2500	R\$ 78,0000	R\$ 4.680,0000
----	-------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: VANZIN

Fabricante: VANZIN

Modelo / Versão: FERRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de Ferro Retangular 30x40. Apresentação: 30x40 1,20mm, barra com 6 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 15.385,0000

Valor Global da Ata: R\$ 15.651,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar